[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 529/2018

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__62_961212823][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__194_98075389][bookmark: __DdeLink__49_28303640][bookmark: __DdeLink__55_2125590081]EMENTA: Solicita à Prefeitura o conserto da calçada na R. João Previtale, altura do nº 435 – Jardim Alto da Boa Vista.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__62_9212067321][bookmark: __DdeLink__194_980753891][bookmark: __DdeLink__49_283036401][bookmark: __DdeLink__55_21255900811]Solicita à Prefeitura o conserto da calçada na R. João Previtale, altura do nº 435 – Jardim Alto da Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Calçada quebrada junto à tampa de cimento da rede de bueiro/esgoto, com grandes buracos abertos na calçada, quase na totalidade de sua largura, com sérios riscos de acidentes (foto anexa).

Valinhos, 20 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador

INDICA敲O N.

º

529

/

2018

EMENTA

: Solicita à Prefeitura o conserto da calçada na

R. João Previtale, altura do nº 435

–

Jardim Alto da Boa

Vista.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita à Prefeitura o conserto da calçada na R. João Previtale, altura

do nº 435

–

Jardim Alto da Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

Calçada quebrada junto à tampa

de cimento da rede de bueiro/esgoto,

com grandes buracos abertos na calçada, quase na totalidade de sua largura, com sérios

riscos de acidentes (foto anexa).

Valinhos, 20 de Fevereiro de 2018

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereado

r

              INDICAÇÃO N. º   529 / 2018           EMENTA : Solicita à Prefeitura o conserto da calçada na  R. João Previtale, altura do nº 435  –   Jardim Alto da Boa  Vista.       Senhor Presidente,        O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita à Prefeitura o conserto da calçada na R. João Previtale, altura  do nº 435  –   Jardim Alto da Boa Vista.       JUSTIFICATIVA       Calçada quebrada junto à tampa   de cimento da rede de bueiro/esgoto,  com grandes buracos abertos na calçada, quase na totalidade de sua largura, com sérios  riscos de acidentes (foto anexa).       Valinhos, 20 de Fevereiro de 2018             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                    Vereado r